COMMUNE DE SAINT-SULPICE DE COGNAC

Arrétés portant reconnaissance de ['état de catastrophe naturelle

Type de catastrophe
Inondations ef coulées de boue
Inondations et coulées de boue
Inondations ef coulées de boue
Inondations et coulées de boue

Inondations, coulées de boue et
mouvements de terrain

Mouvements de terrain differentiels
consécutifs ala sécheresse etala
rehydratation des sols

Débutle
081121932
16/05/1985
2610411936
301211993
2511211999

0104201

Finle
31121982
171051985
291041986
181011994
2911211999

3010612011

Arété dy
110111983
1500711985
300071936
2610111994
2911211999

210712012

Surle JO du
131011983
2100711985
201081986
1010211994
30121999

02108/2012
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